**PIUS PP. XII**

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Pecunia Dei beneficia suavi repetere memoria ac caelesti Largitori gratias referre, praeclarum exstat pietatis officium, simulque inter cotidianos labores, iucunda animi requies et solatium. Quod quidem, exeunte hoc mense, tibi fauste continget, quum quinque ab inito episcopatu lustra, divina favente gratia, celebrabis. Postquam enim, totus servitio Dei macipatus, in Fratrum Carmelitarum Discalceatorum Ordine plura gravia officia obieras atque mandata ab Apostolica Sede in Romana Curia persolveras, sacerdotii plenitudine adactus in latiore sane campo accensum animarum studium salutaremque in proximorum utilitatem operam demonstrasti. Ac primo quidem in dioecesis Volaterranae regimine, deinde vero Adssessoris munere apud Sacrum istud eligendis moderandisque Episcopis Consilium perfungens, sollicitudinem tuam pastoralem exhibuisti. Quum autem, pace inter civilem religiosamque consortium in Italia per conventiones Lateranenses redintegrata, ad expediendam Concordati exsecutionem virorum coetus est opportune delectus, partes in eo alterius Praesidis ipse diligenter gessisti. Egregia itaque tua erga Ecclesiam merita Decessor Noster ven. mem. Pius XI publice agnoscens, Romanae purpurae splendore te quidem honestavit atque munus ab actis Sacri Consilii istius concredidit aliaque officia magnae utilitatis in Romana Curia demandavit. Nota pariter est cura paterna atque adsidua, qua Piae quoque Missionariorum a Sancto Carolo Societati tibi commissae moderaris. Nos igitur qui sollerter diuturnamque operam Apostolicae huic Sedi abs te adhibitam plane cognitam habemus, iam tibi initio Pontificatus plura Nostrae existimationis et benevolentiae documenta dedimus et Cardinalium coetibus sive ad Civitatem Vaticanam moderandam sive ad bona Apostolicae Sedis administranda cooptare te voluimus. Nunc autem, proximae istius faustitatis opportunitatem nacti, tibi de constanti tua sedulitate atque industria ex animo palamque gratulamur et iucundi eventus celebrationem Nostris votis omnibusque adaugemus. Caelestium interea donorum conciliatrix et nuntia peculiarisque Nostrae

caritatis testis sit Apostolica Benedictio, quam tibi. Dilecte Fili Noster, tuisque amicis laborumque sociis, itemque cunctis sodalibus Ordinis Fratrum Carmelitarum Discalceatorum nec non Societatis Missionariorum a Sancto Carolo amantissime in Domino impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die VIII mensis Maii, anno MDCCCCXXXXV., Pontificatus Nostri septimo.

**PIUS PP. XII****II**

**AD EMUM P. D. ALIEXIUM TIT. SANCTI CALLISTI S. R. E. PRESBYTERUM CARDINALEM ASCALESI, ARCHIEPISCOPUM NEAPOLITANUM<sup>A</sup> QUINQUAGESIMUM AB INITO SACERDOTIO ANNUM FELICITER EXPLENTEM.**

**PIUS PP. XII**

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Quatuor abhinc annos, quum ipse quinque completes lustra, ex quo ad amplissimum Ecclesiae Senatum cooptatus eras, gratulantem animum nostrum tibi patefecimus. Nunc autem, quum in eo iam sis, ut quinquagesimum ab inito sacerdotio annum, clero fideliusque tecum iure laetantibus, fauste concelebres, iucunda omina ac vota Nostra tibi significare percupimus. Praenobile enim munus, tibi cum sacro Ordine conlatum, ipse singulari pietate proximorumque caritate incensus, mira lenitate morumque suavitate nitens, per diuturnam hanc annorum seriem, actusse iugiterque gessisti. In ipso autem flore aetatis, in animarum cura tibi commissa egregia industriae tuae pastoralis specimina praebuisti. Deinde vero, episcopali dignitate exornatus, primum in Ecclesia Murana, subinde in dioecesi Sanctae Agathae Gothorum, tum in sedibus metropolitanis Beneventana atque ista Neapolitana, praeclara erga religionem civilemque cultum promerita tibi comparasti. Praesentem itaque Nos opportunitatem libenter nanciscimur, ut tibi, Dilecte Fili Noster, de sacro Officio tam diu fructuoseque peracto benigna voluntate gratulemur, atque laeti eventus celebrationem presentissimo animo prosequemur. Quo autem eiusmodi sollemnia salutariora populo tuo evadant, tibi ultro facultatem tribuimus, ut, constituta die, post Sacrum pontificali ritu litatum, adstantibus fidelibus nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenariam indulgentiam iisdem proponens, usitatis Ecclesiae condicionibus lucrandam. Cuncta denique tibi prospera et felicia ominantes, ih superni praesidii auspicium, inque peculiaris Nostrae

dilectionis pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, Dilecte Fili Noster, Episcopis Auxiliaribus tuis itemque clero ac populo tuae curae demandato peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xx mensis Maii, Dominica Pentecostes, anno MDCCCCXXXV, Pontificatus Nostri septimo.

PIUS PP. XII

III

**AD EMUM P. D. IOANNEM BAPTISTAM TIT. SANCTAE MARIAE IN TRANSPONTINA  
S. H. B. PRESBYTERUM CARDINALEM NASALLI ROCCA DB CORNELIANO, DENA  
SACERDOTII LUSTRA PAUSTE CELEBRATORUM.**

PIUS PP. XII

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem — Proximo vertente mense Iunio, die ipso Sacratissimo Cordi Iesu dicato, quinquagesimum ab inito sacerdotio natalem, Dei adiuvante gratia, feliciter celebratos. Qui profecto faustus eventus, letiferis armis hominum inter se atrociter dimicantium tandem positis, et vigilanti pastori et gregi fidieli procul dubio periucundus exstabit. Hoc enimvero diurno admodum aetatis spatio, plura eaque egregia in Ecclesiam promerita tibi peperisti. Statim sane post susceptum sacerdotium, sodalitatibus iuvenum in Urbe fovendis fideque catholica religiose tuenda, verbo et exemplo proximorum salutem profectumque es studiose persecutus. Quum autem honore et munere episcopali exornatus es, primo quidem in ecclesia Eugubina, tum in Aedibus ipsis Vaticanis Pontificiis largitionibus moderando, denique in praeclara ista Sede Bononiensi, cuius iam quattuor ac viginti annos gubernacula tenes, pastoralem industriam sollertiaque exhibuisti. Peculiari quidem memoria digna exstant, inter cetera opera, Congressus Eucharisticus ex tota natione Italica istic celebratus, novae Seminarii dioecesani aedes conditae, Concilium Plenarium feliciter peractum, sedes episcopalnis opportune refecta atque exornala, celeberrimum Sancti Lucae sanctuarium redintegratum. Has itaque laudes tuas Nos suavi recordatione memorantes, proximam faustitatem libenter nacti, tibi, Dilecte Fili Noster, de sacro officio diu utiliterque gesto ex animo gratulamur, felicissima quaeque a Deo et iucundissima ominantes. Quo autem eiusdem eventus celebratio salutarior populo tuo evadat, ultro tibi potestatem facimus, ut, die constituta, post Sacrum pontificali ritu peractum, adstantibus fidelibus nomine Nostro Nostraque auctoritate